

اعتبار پروانه بهره‌برداری تأسیسات گردشگری استان فارس تا فروردین ۹۹ تمدید شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از تمدید اعتبار پروانه بهره‌برداری تأسیسات گردشگری فارس تا پایان فروردین ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، سید مؤمن محسن نژاد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: پروانه بهره‌برداری تأسیسات گردشگری شامل دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، مراکز اقامتی، پذیرایی و مؤسسات گردشگری که تاریخ اعتبار آن‌ها در اسفندماه ۱۳۹۸ منقضی شده است تا فروردین ماه ۹۹ معتبر خواهد بود. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: این اقدام در جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، کاهش رفت‌وآمد و تسهیل در امور مردم و بدون نیاز به مراجعه حضوری در اداره کل استان فارس انجام شده است.

خبر



رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر شیراز:

نهادهای متولی تمامی مبادی ورودی و خروجی شیراز را با جدیت کنترل کنند



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: از شورای تأمین شهرستان و دستگاه‌های ذی‌ربط درخواست کرده‌ایم که ضمن ممنوعیت حضور مسافری در شهر شیراز، تمامی مبادی ورودی و خروجی هوایی، ریلی و زمینی شهر را با دقت و جدیت کنترل کنند. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی

بندهای ۱۷ و ۳۴ ماده ۸۰ اصلاحی قانون شوراها و بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها هستند. وی ادامه داد: به موجب این مصوبه شهرداری شیراز ملزم است تمامی مراکز، معابر، محل‌های تجمع، سرویس‌های بهداشتی عمومی و پایانه‌ها را تا پایان رفع بیماری فوق در شهر ضدعفونی کند. ناصری تصریح کرد: شهرداری وظیفه دارد حتی‌المقدور تمامی نشست‌ها و جلسات عمومی را تا برطرف شدن مشکل مذکور لغو کرده و کلیه مکاتبات فیزیکی را حذف و از طریق اتوماسیون اداری انجام دهد. وی شهرداری را نسبت به اطلاع‌رسانی و آموزش عمومی از طریق تابلوهای تبلیغاتی نیز موظف دانست و گفت: کلیه کلاس‌های آموزشی، ورزشی و فرهنگی این مجموعه باید لغو شود. پایش اجرای دستورالعمل‌های صادره از دانشگاه علوم پزشکی در مورد کارکنان شهرداری دیگر بند این مصوبه بود که رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز به آن اشاره و بر ضرورت اجرای آن تأکید کرد. ناصری افزود: ممنوعیت طبخ، توزیع و استفاده از غذای بیرون‌برها و رستوران‌ها را در دیگر بندهای این مصوبه اعلام و گفت مقرر شده است اقدامات فوری با همکاری نیروی انتظامی برای جلوگیری از

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک

شروع عملیات اجرایی پروژه تأمین روشنایی بلوار طلایه

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز، از آغاز عملیات اجرایی پروژه تأمین روشنایی بلوار طلایه از جمله درخواست‌ها و مطالبات شهروندان عنوان و بر ضرورت اجرای این طرح تأکید کرد و گفت: طرح ایجاد روشنایی بلوار طلایه علاوه بر اینکه تاریکی و نقاط بی‌دفاع شهری، ایجاد ایمنی و سهولت تردد برای شهروندان، افزایش و ارتقای ایمنی ترافیکی، کاهش تصادفات و زیباسازی منظر شهری از جمله اهداف اجرای این طرح است. قاندری طول مسیر اجرای پروژه تأمین روشنایی بلوار طلایه را در فاز اول حدود دو کیلومتر عنوان کرد و افزود: افزون بر ۱۳ میلیارد

دیدار از پدران آسمانی و یادگاران دوران دفاع مقدس

کارکنان ارتش در کلیه رده‌های عملیاتی در سراسر کشور همراه با عزمی راسخ و ملی در ریشه‌کنی و مبارزه همه‌جانبه با شیوع کرونا ویروس در آماده‌باش کامل در خدمت‌رسانی به اقشار مختلف جامعه هستند. امروز بر خودمان وظیفه و تکلیف دانستیم تا در منازل و بیمارستان ارتش در تهران از پدران آسمانی، شهدا و ایثارگران و یادگاران دوران دفاع مقدس تکریم به عمل آوریم. وی افزود: این ویژگی‌های منحصر به فرد از امام اول شیعیان جهان چنان بزرگ و با عظمت است که رزمندگان و حتی سربازان امام زمان ارتش

سرویس خبری / میلاد پناهی: به مناسبت بزرگداشت میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر حجت‌الاسلام والمسلمین عباس محمد حسینی نماینده مقام معظم رهبری و رئیس سازمان عقیدتی-سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه معاونین و تعدادی از فرماندهان ارتش با حضور در بیمارستان بهداشت و درمان نازاجا، خانواده، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳ و ۵۰۴ ارتش و نیز منازل ایثارگران، جانبازان، آزادگان و یادگاران دوران دفاع مقدس به شانه گل و هدایا از پدران آسمانی تکریم و تجلیل به عمل آوردند. حجت‌الاسلام والمسلمین عباس محمد حسینی گفت: درحالی‌که تمامی



۱۱ توصیه تغذیه‌ای وزارت بهداشت برای روزهای کرونایی

بیماری کوید-۱۹، دارای طیف خفیف تا شدید است که می‌تواند نشانه‌هایی مانند سرماخوردگی، تب، سرفه، تنگی نفس و سایر مشکلات تنفسی را به همراه آورد. به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، کلیه گروه‌های سنی می‌توانند تحت تأثیر این ویروس قرار گیرند، اما سالمندان مبتلایان به بیماری‌های قلبی-عروقی، پرفشاری خون، دیابت، آسم و مشکلات تنفسی و کبدی، بیماران کلیوی، سرطان‌های تحت درمان، بیماران که به هر دلیل کورتون مصرف می‌کنند و مبتلایان به نقص سیستم ایمنی بیشتر در معرض خطر ابتلا به ویروس کرونا هستند؛ بنابراین مراقبت از آن‌ها و پیشگیری از ابتلا در این افراد کاملاً ضروری است. لزوم حفظ تعادل و تنوع در تغذیه با توجه به عوارض ناشی از ابتلا به ویروس کرونا توصیه‌های تغذیه‌ای جهت پیشگیری و کنترل بیماری ارائه می‌شود. البته باید توجه کرد که چه در شرایط عادی و چه در شرایط اضطرار لازم است تعادل و تنوع در مصرف کلیه مواد غذایی رعایت شود. دریافت کلیه ویتامین‌های مورد نیاز بدن برای افزایش سطح ایمنی و مقابله با بیماری و بهبودی، از طریق منابع غذایی آن تأمین شود. باید توجه کرد که منابع غذایی حاوی ویتامین‌ها و املاح هیچ‌گونه ارجحیتی بر یکدیگر ندارند. دارای طیف خفیف تا شدید است که می‌تواند نشانه‌هایی مانند سرماخوردگی، تب، سرفه، تنگی نفس و سایر مشکلات تنفسی را به همراه آورد. به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، کلیه گروه‌های سنی می‌توانند تحت تأثیر این ویروس قرار گیرند، اما سالمندان مبتلایان به بیماری‌های قلبی-عروقی، پرفشاری خون، دیابت، آسم و مشکلات تنفسی و کبدی، بیماران کلیوی، سرطان‌های تحت درمان، بیماران که به هر دلیل کورتون مصرف می‌کنند و مبتلایان به نقص سیستم ایمنی بیشتر در معرض خطر ابتلا به ویروس کرونا هستند؛ بنابراین مراقبت از آن‌ها و پیشگیری از ابتلا در این افراد کاملاً ضروری است. لزوم حفظ تعادل و تنوع در تغذیه با توجه به عوارض ناشی از ابتلا به ویروس کرونا توصیه‌های تغذیه‌ای جهت پیشگیری و کنترل بیماری ارائه می‌شود. البته باید توجه کرد که چه در شرایط عادی و چه در شرایط اضطرار لازم است تعادل و تنوع در مصرف کلیه مواد غذایی رعایت شود. دریافت کلیه ویتامین‌های مورد نیاز بدن برای افزایش سطح ایمنی و مقابله با بیماری و بهبودی، از طریق منابع غذایی آن تأمین شود. باید توجه کرد که منابع غذایی حاوی ویتامین‌ها و املاح هیچ‌گونه ارجحیتی بر یکدیگر ندارند. دارای طیف خفیف تا شدید است که می‌تواند نشانه‌هایی مانند سرماخوردگی، تب، سرفه، تنگی نفس و سایر مشکلات تنفسی را به همراه آورد. به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، کلیه گروه‌های سنی می‌توانند تحت تأثیر این ویروس قرار گیرند، اما سالمندان مبتلایان به بیماری‌های قلبی-عروقی، پرفشاری خون، دیابت، آسم و مشکلات تنفسی و کبدی، بیماران کلیوی، سرطان‌های تحت درمان، بیماران که به هر دلیل کورتون مصرف می‌کنند و مبتلایان به نقص سیستم ایمنی بیشتر در معرض خطر ابتلا به ویروس کرونا هستند؛ بنابراین مراقبت از آن‌ها و پیشگیری از ابتلا در این افراد کاملاً ضروری است. لزوم حفظ تعادل و تنوع در تغذیه با توجه به عوارض ناشی از ابتلا به ویروس کرونا توصیه‌های تغذیه‌ای جهت پیشگیری و کنترل بیماری ارائه می‌شود. البته باید توجه کرد که چه در شرایط عادی و چه در شرایط اضطرار لازم است تعادل و تنوع در مصرف کلیه مواد غذایی رعایت شود. دریافت کلیه ویتامین‌های مورد نیاز بدن برای افزایش سطح ایمنی و مقابله با بیماری و بهبودی، از طریق منابع غذایی آن تأمین شود. باید توجه کرد که منابع غذایی حاوی ویتامین‌ها و املاح هیچ‌گونه ارجحیتی بر یکدیگر ندارند.



توصیه‌های بهداشتی جهت پیشگیری از کرونا ویروس در پمپ بنزین‌ها

برداشت هزینه بصورت الکترونیکی صورت گیرد

سوخستگی توسط کارکنان جایگاه انجام شود

ضدعفونی کردن نازل و صفحه کلید دستگاه‌ها

استفاده از دستکش یکبار مصرف هنگام سوختگیری

ضدعفونی سرویس‌های بهداشتی بصورت مستمر

بهداشتی بصورت مستمر